
Eigendom
aandelen

     S 1      S 2      S 3    S 4-1    S 4-2      S 5      S 6      S 7    AFREK   VRSCHT  SCHULD

  TOTAAL

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 28/02/2019
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13

fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

VME ESTELLE                        (rpr 0843.653.243)

Afrekening 59 periode van 01/07/2018 tot 31/12/2018

  1 WINKEL 1 + KELD
  514.00

  465.82   101.87     0.00   171.50     0.00     0.00     0.00    50.16   789.35     0.00     0.00

  789.35

  2 WINKEL 2 + KELD
  490.00

  444.07   101.87     0.00   145.30     0.00     0.00     0.00    47.82   739.06     0.00     0.00

  739.06

  3 0103 (1A) + K10
  356.00

  322.63   101.87    64.68   302.50     0.00     0.00     0.00    34.75   826.43     0.00     0.00

  826.43

  4 0203 (2A) + K12
  269.00

  243.79   101.87    48.87   237.00     0.00     0.00     0.00    26.26   657.79     0.00     0.00

  657.79

  5 0303 (3A) + K9
  363.00

  328.98   101.87    65.95   158.40     0.00     0.00     0.00    35.43   690.63     0.00     0.00

  690.63

  6 0403 (4A) + K15
  358.00

  324.44   101.87    65.04   276.30     0.00     0.00     0.00    34.94   802.59     0.00     0.00

  802.59

  7 0503 (5A) + K21
  360.00

  326.26   101.87    65.41   184.60     0.00     5.27     0.00    35.14   718.55     0.00     0.00

  718.55

  8 0603 (6A) + K27
  356.00

  322.63   101.87    64.68   210.80     0.00   250.00     0.00    34.75   984.73     0.00     0.00

  984.73

  9 0703 (7A) + K8
  272.00

  246.51   101.87    49.42   210.80     0.00     0.00     0.00    26.55   635.15     0.00     0.00

  635.15

 10 0803 (8A) + K26
  356.00

  322.63   101.87    64.68   322.15     0.00     0.00     0.00    34.75   846.08     0.00     0.00

  846.08

 11 0903 (9A) + K18
  356.00

  322.63   101.87    64.68   178.05     0.00     0.00     0.00    34.75   701.98     0.00     0.00

  701.98

 12 1002 (TVA) + K1
  417.00

  377.91   101.87    75.76   125.65     0.00     0.00     0.00    40.70   721.89     0.00     0.00

  721.89

 13 0102 (1B) + K29
  159.00

  144.10   101.87    28.89   230.45     0.00     0.00     0.00    15.52   520.83     0.00     0.00

  520.83

 14 0202 (2B) + K14
  162.00

  146.82   101.87    29.44   204.25     0.00     0.00     0.00    15.81   498.19     0.00     0.00

  498.19

 15 0302 (3B) + K20
  157.00

  142.29   101.87    28.53   315.60     0.00     0.00     0.00    15.33   603.62     0.00     0.00

  603.62

 16 0402 (4B) + K11
  166.00

  150.44   101.87    30.16   348.35     0.00    35.15     0.00    16.20   682.17   -79.40     0.00

  602.77

 17 0502 (5B) + K5
  161.00

  145.91   101.87    29.25   210.80     0.00     0.00     0.00    15.72   503.55     0.00     0.00

  503.55

 18 0602 (6B) + K3
  165.00

  149.54   101.87    29.98   191.15     0.00    23.30     0.00    16.11   511.95  -185.08     0.00

  326.87

 19 0702 (7B) + K2
  161.00

  145.91   101.87    29.25   158.40     0.00     0.00     0.00    15.72   451.15     0.00     0.00

  451.15

 20 0802 (8B) + K19
  162.00

  146.82   101.87    29.44   263.20     0.00     0.00     0.00    15.81   557.14     0.00     0.00

  557.14

 21 0902 (9B) + K22
  162.00

  146.82   101.87    29.44   110.00     0.00     0.00     0.00    15.81   403.94     0.00     0.00

  403.94

 22 0101 (1C) + K16
  358.00

  324.44   101.87    65.04   138.75     0.00     0.00     0.00    34.94   665.04     0.00     0.00

  665.04

 23 0201 (2C) + K7
  446.00

  404.20   101.87    81.03   479.35     0.00     0.00     0.00    43.53  1109.98     0.00     0.00

 1109.98

 24 0301 (3C) + K25
  357.00

  323.54   101.87    64.86   243.55     0.00     0.00     0.00    34.84   768.66     0.00     0.00

  768.66

 25 0401 (4C)
  347.00

  314.48   101.87    63.04   138.75     0.00     0.00     0.00    33.87   652.01     0.00     0.00

  652.01

 26 0501 (5C) + K28
  359.00

  325.35   101.87    65.22   315.60     0.00     0.00     0.00    35.04   843.08     0.00     0.00

  843.08

 27 0601 (6C) + K4
  360.00

  326.26   101.87    65.41   348.35     0.00     0.00     0.00    35.14   877.03     0.00     0.00

  877.03

 28 0701 (7C) + K1
  446.00

  404.20   101.87    81.03   459.70     0.00     0.00     0.00    43.53  1090.33     0.00     0.00

 1090.33

 29 0801 (8C) + K24
  357.00

  323.54   101.87    64.86   163.40     0.00     0.00     0.00    34.84   688.51     0.00     0.00

  688.51

 30 0901 (9C) + K17
  357.00

  323.54   101.87    64.86   361.45     0.00     0.00     0.00    34.84   886.56     0.00     0.00

  886.56

 31 1001 (TVC) + K6
  416.00

  377.01   101.87    75.58   138.75     0.00     0.00     0.00    40.60   733.81     0.00     0.00

  733.81

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be
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Eigendom
aandelen

     S 1      S 2      S 3    S 4-1    S 4-2      S 5      S 6      S 7    AFREK   VRSCHT  SCHULD

  TOTAAL

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 28/02/2019
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13

fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

VME ESTELLE                        (rpr 0843.653.243)

Afrekening 59 periode van 01/07/2018 tot 31/12/2018

 32 K23
   10.00

    9.07     0.00     1.82     0.00     0.00     0.00     0.00     0.98    11.87     0.00     0.00

   11.87

 33 ANNEX WINKEL 1
  240.00

    0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00

    0.00

016 vorige eigenaar
    0.00

    0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00   -74.69     0.00

  -74.69

Totaal aandelen
9975.00

verdeeld bedrag  8822.58  3157.97  1586.30  7342.90     0.00   313.72     0.00   950.18 22173.65     0.00     0.00

21834.48

te verdelen bedrag  8822.41  3157.91  1586.17  6228.44     0.00   313.72     0.00   950.00 21058.65     0.00     0.00

    0.00

afronding -> balans     0.17     0.06     0.13     0.00     0.00     0.00     0.00     0.18     0.54     0.00     0.00

    0.00

saldo -> balans     0.00     0.00     0.00     0.00  1114.46     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00

    0.00

Kolomlegende : betekenis van de verdeelsleutels / signification des clefs de répartition

S  1 alle privatieven #/9.735

S  2 per 31 #/31

S  3 alle appartementen #/8.731

S  4 water en zout

     1 water  31/12/2017-31/12/2018       EP = 6.55 (water 4.62 - zout 0.39) - VR = 106.00 ()

     2 waterverzachter

S  5 private kosten (+) / opbrengsten (-)

S  6 alle privatieven #/9.975

S  7 reservefonds volgens aandelen #/9.735

AFREK = totaal van deze afrekening

SCHULD = openstaande rekeningen vorige periodes (negatief zijn tegoeden)

VRSCHT = opgevraagde voorschotten

TOTAAL = te betalen bedrag, inclusief onbetaalde rekeningen voorgaande periodes

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten

VME ESTELLE
Afrekening 59 periode van 01/07/2018 tot 31/12/2018

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13

fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

Kosten en opbrengsten opgenomen in de verdelingstabel

 707019/09/2018 600000 private kost 2 naamplaatjes      23.30 S 5 - P 18

 708010/10/2018 600000 private kost 2 naamplaatjes      35.15 S 5 - P 16

 714131/12/2018 600000 private kost verwijlintrest       5.27 S 5 - P 7

 705722/08/2018 602001 electriciteit algemeen Afrekening 17/08/17 - 10/08/18     101.60 S 1

 707617/09/2018 602001 electriciteit algemeen voorschot     416.00 S 1

 711913/11/2018 602001 electriciteit algemeen voorschot     416.00 S 1

 705316/08/2018 602003 electriciteit lift Afrekening 17/08/17 - 10/08/18      62.27 S 3

 706617/09/2018 602003 electriciteit lift voorschot     193.00 S 3

 712917/12/2018 602003 electriciteit lift voorschot     193.00 S 3

 701701/08/2018 602010 abonnement distributie 31/07/18 - 30/07/19    3157.91 S 2

 714031/12/2018 603000 reiniging ontvetten en opkuisen liftdeur      35.70 S 3

 701931/07/2018 603001 reiniging - facturen 07/18     675.91 S 1

 706431/08/2018 603001 reiniging - facturen 08/18     644.92 S 1

 707430/09/2018 603001 reiniging - facturen 09/18     534.67 S 1

 710631/10/2018 603001 reiniging - facturen 10/18     486.36 S 1

 712330/11/2018 603001 reiniging - facturen 11/18     484.96 S 1

 713931/12/2018 603001 reiniging - facturen 12/18     510.32 S 1

 709117/10/2018 604001 lift - courant onderhoud plaatsen led tegel in de kooi     953.52 S 3

 709926/10/2018 604004 lift technische controle semestercontrole     148.68 S 3

 699725/07/2018 605001 syndicus - loon 07/18     511.81 S 1

 703625/08/2018 605001 syndicus - loon 08/18     511.81 S 1

 706825/09/2018 605001 syndicus - loon 09/18     511.81 S 1

 709525/10/2018 605001 syndicus - loon 10/18     511.81 S 1

 711525/11/2018 605001 syndicus - loon 11/18     511.81 S 1

 713125/12/2018 605001 syndicus - loon 12/18     511.81 S 1

 699825/07/2018 605002 syndicus - administratie 07/18      34.10 S 1

 703523/08/2018 605002 syndicus - administratie 08/18      34.10 S 1

 706925/09/2018 605002 syndicus - administratie 09/18      34.10 S 1

 709625/10/2018 605002 syndicus - administratie 10/18      34.10 S 1

 711425/11/2018 605002 syndicus - administratie 11/18      34.10 S 1

 713225/12/2018 605002 syndicus - administratie 12/18      34.10 S 1

 702325/07/2018 606001 water Afrekening 28/07/17 - 24/07/18      57.88 S 4

 712502/12/2018 606001 water voorschot    1702.00 S 4

 703018/08/2018 606003 zout verzachter 300 kg     116.16 S 4

 713731/12/2018 608000 bankkosten 2018     107.80 S 1

 701326/07/2018 609001 verlichting vervangen drukknop naast lift      71.57 S 1

 713528/12/2018 609001 verlichting lampen 2018      37.40 S 1

 711006/11/2018 610000 gemene delen - intern vastmaken plaat aan 2de inkomdeur      20.00 S 1

 704824/08/2018 611000 gevels en daken afvoerbuis terras herbevestigen     139.92 S 1

 705021/08/2018 612000 brandvoorzieningen nazicht storing in brandalarm      50.88 S 1

 707805/10/2018 612000 brandvoorzieningen nazicht blussers en haspels     185.13 S 1

 708113/10/2018 614000 algemene vergadering verbruik AV in St James     163.10 S 1

 700123/07/2018 615000 rioleringen kolom B, opzoeking verstopping, herstel     413.21 S 1

 712130/11/2018 615000 rioleringen nazicht afvoerkolon met rioolcamera     290.40 S 1

 714331/12/2018 630000 schadegeval vrijstelling schadegeval keuken     250.00 S 5 - P 8

 712715/12/2018 660000 bijdrage aan W/R-fonds periodieke bijdrage     950.00 S 7

 714431/12/2018 670000 kostenoverdracht voorheen uitgestelde verdeling S 4    4468.16 S 4

 714431/12/2018 700000 afrekening A 59   21058.65 S 16

totalen 21218.13 21218.13

Totalen per verdeelsleutel

                    S 1  alle privatieven #/9.735    8822.41 S 1

                    S 2  per 31 #/31    3157.91 S 2

                    S 3  alle appartementen #/8.731    1586.17 S 3

                    S 4  water en zout    6228.44 S 4

                    S 5  private kosten (+) / opbrengsten (-)     313.72 S 5

                    S 7  reservefonds volgens aandelen #/9.735     950.00 S 7

 verdeeld in deze afrekening   21058.65

totalen 21058.65 21058.65

Totalen per kostenrekening

600000 private kost frais à titre privé      63.72

602001 electriciteit algemeen électricité commun     730.40

602003 electriciteit lift électricité ascenseur     448.27

602010 abonnement distributie abonnement télédistribut.    3157.91

603000 reiniging nettoyage      35.70

603001 reiniging - facturen nettoyage - factures    3337.14

604001 lift - courant onderhoud contrat entret. ascenseur     953.52

604004 lift technische controle contrôle techn. ascenseur     148.68

605001 syndicus - loon rénumération syndic    3070.86
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten

VME ESTELLE
Afrekening 59 periode van 01/07/2018 tot 31/12/2018

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13

fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

605002 syndicus - administratie syndic - administration     204.60

606001 water eau    1644.12

606003 zout verzachter sel adoucisseur     116.16

608000 bankkosten frais bancaires     107.80

609001 verlichting éclairage     108.97

610000 gemene delen - intern parties communes - intern      20.00

611000 gevels en daken façades et toitures     139.92

612000 brandvoorzieningen équipement incendie     236.01

614000 algemene vergadering réunion générale     163.10

615000 rioleringen égouts     703.61

630000 schadegeval sinistre     250.00

660000 bijdrage aan W/R-fonds contribution fonds rés.     950.00

670000 kostenoverdracht transfert des frais    4468.16

700000 afrekening décompte   21058.65

totalen 21058.65 21058.65

Kosten en opbrengsten geboekt op balansrekeningen
vorig saldo   17625.00100000 werkingfonds

Ciers p16     400.00 699015/07/2018

Coorevits p16     400.00 702815/08/2018

Vansevenant p18     400.00 708831/08/2018

werkingsfonds De Graeve p18     400.00 710802/11/2018

nieuw saldo   17625.00

vorig saldo      26.33102000 afrondingen

A 59       0.54 714431/12/2018

nieuw saldo      26.87

vorig saldo    3267.53106000 intresten werkingsfonds

geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo   44578.38151000 reservefonds

periodieke bijdrage     950.00 712715/12/2018

huur zendmasten 2018    9786.38 714231/12/2018

nieuw saldo   55314.76

vorig saldo    4609.86153000 fonds Base

01/07/18 - 30/09/18    2304.93 699517/07/2018

huur zendmast 01/10/18 - 31/12/18    2304.93 708401/10/2018

Engie huurgeld 2017     566.66 711220/11/2018

naar RF    9786.38 714231/12/2018

nieuw saldo       0.00

vorig saldo   13441.61161000 intresten reservefonds

geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo     541.50218000 0301 : lek berging

open kappen vloer en herstellen lek     367.85 700423/07/2018

P&V betaalt uit    1064.42 709324/10/2018

uitbetaling aan Van Minsel     155.07 710206/11/2018

teruggave teveel uitbet. Van Minsel      96.77 710408/11/2018

nieuw saldo      96.77

vorig saldo       0.00219000 0603 : lek onder lavabo

vervangen sifon douche app 0603     243.11 700321/07/2018

opzoeking lek door lekzoekbedrijf     363.00 700513/07/2018

herstel afvoer keuken en aansluiting     152.64 708929/09/2018

vrijstelling schadegeval keuken     250.00 714331/12/2018

nieuw saldo     508.75

vorig saldo    4468.16491000 uitgestelde kosten

opname uitgestelde verdeling S 4    4468.16 714431/12/2018

nieuw saldo       0.00
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refdatum uittreksel aard verrichting ontvangst uitgave banksaldo

Bankbewegingen

VME ESTELLE
Afrekening 59 periode van 01/07/2018 tot 31/12/2018

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13

fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

zichtrekening              BE04 4753 2270 1131

2018/043 saldo vorige periode   15371.12

 699110/07/2018 2018/044 gemene delen - intern      ref 6986      87.45   15283.67

 699210/07/2018 2018/044 0301 : lek berging         ref 6985     178.50   15105.17

 699310/07/2018 2018/044 0301 : lek berging         ref 6984     363.00   14742.17

 699410/07/2018 2018/044 reiniging - facturen       ref 6983     560.20   14181.97

 699617/07/2018 2018/045 fonds Base                 ref 6995    2304.93   16486.90

 699925/07/2018 2018/046 syndicus - loon            ref 6997     511.81   15975.09

 700025/07/2018 2018/046 syndicus - administratie   ref 6998      34.10   15940.99

 700226/07/2018 2018/047 rioleringen                ref 7001     413.21   15527.78

 700630/07/2018 2018/048 0603 : lek onder lavabo    ref 7003     243.11   15284.67

 700730/07/2018 2018/048 0301 : lek berging         ref 7004     367.85   14916.82

 700830/07/2018 2018/048 0603 : lek onder lavabo    ref 7005     363.00   14553.82

 700901/08/2018 2018/049 uw betaling A 58                        P 14     240.10   14793.92

 701001/08/2018 2018/049 uw betaling A 58                        P 15     232.86   15026.78

 701101/08/2018 2018/049 uw betaling A 58                        P 4     395.12   15421.90

 701201/08/2018 2018/049 uw betaling A 58                        P 5     531.29   15953.19

 701402/08/2018 2018/050 verlichting                ref 7013      71.57   15881.62

 701506/08/2018 2018/051 uw betaling A 58                        P 12     609.52   16491.14

 701606/08/2018 2018/051 uw betaling A 58                        P 21     240.10   16731.24

 701807/08/2018 2018/052 abonnement distributie     ref 7017    3157.91   13573.33

 702007/08/2018 2018/052 reiniging - facturen       ref 7019     675.91   12897.42

 702109/08/2018 2018/053 uw betaling A 58                        P 24     522.60   13420.02

 702210/08/2018 2018/054 uw betaling A 58                        P 30     522.60   13942.62

 702414/08/2018 2018/055 water                      ref 7023      57.88   14000.50

 702515/08/2018 2018/056 uw betaling A 58                        P 9     399.45   14399.95

 702617/08/2018 2018/057 uw betaling A 58                        P 23     651.53   15051.48

 702718/08/2018 2018/058 uw betaling A 58                        P 3     521.15   15572.63

 702921/08/2018 2018/059 uw betaling werkingfonds                P 16     400.00   15972.63

 703121/08/2018 2018/059 zout verzachter            ref 7030     116.16   15856.47

 703224/08/2018 2018/060 uw betaling A 58                        P 33      93.17   15949.64

 703324/08/2018 2018/060 uw betaling A 58                        P 2     622.60   16572.24

 703424/08/2018 2018/060 uw betaling A 58                        P 1     652.84   17225.08

 703725/08/2018 2018/061 syndicus - administratie   ref 7035      34.10   17190.98

 703825/08/2018 2018/061 syndicus - loon            ref 7036     511.81   16679.17

 703927/08/2018 2018/061 uw betaling A 58                        P 28     651.53   17330.70

 704027/08/2018 2018/061 uw betaling A 58                        P 13     235.76   17566.46

 704127/08/2018 2018/061 uw betaling A 58                        P 25     508.12   18074.58

 704228/08/2018 2018/062 uw betaling A 58                        P 6     524.05   18598.63

 704328/08/2018 2018/062 uw betaling A 58                        P 19     327.65   18926.28

 704428/08/2018 2018/062 uw betaling A 58                        P 29     522.60   19448.88

 704528/08/2018 2018/062 uw betaling A 58                        P 31     608.07   20056.95

 704629/08/2018 2018/063 uw betaling A 58                        P 27     526.95   20583.90

 704730/08/2018 2018/064 uw betaling A 58                        P 8     521.15   21105.05

 704924/08/2018 2018/064 gevels en daken            ref 7048     139.92   20965.13

 705130/08/2018 2018/064 brandvoorzieningen         ref 7050      50.88   20914.25

 705230/08/2018 2018/064 uw betaling A 58                        P 10     521.15   21435.40

 705431/08/2018 2018/065 electriciteit lift         ref 7053      62.27   21373.13

 705531/08/2018 2018/065 uw betaling A 58                        P 20     240.10   21613.23

 705603/09/2018 2018/066 uw betaling A 58                        P 17     238.65   21851.88

 705804/09/2018 2018/067 electriciteit algemeen     ref 7057     101.60   21953.48

